

سفر به کرمان، کویر لوت و کلت های زیبای شهداد			
شب	بعد از ظهر	پیش از ظهر	
حرکت قطار در ساعت ۱۹.۵۵ از ایستگاه راه آهن تهران	-----	-----	سه شنبه ۱۵ بهمن
استراحت و دورهمی در اقامتگاه	دیدار از باغ شازده ماهان زیباترین باغ تاریخی ایرانی	رسیدن به کرمان؛ صرف صبحانه دیدار از مقبره شاه نعمت الله ولی	چهارشنبه ۱۶ بهمن
استراحت و دورهمی در اقامتگاه	دیدار از کلت های زیبای شهداد	بازدید از کویر زیبای لوت و گلدان های کویر	پنج شنبه ۱۷ بهمن
دورهمی و استراحت در قطار	دیدار از مجموعه گنجعلی خان حرکت به سمت تهران	گشت در کرمان، زیارت مزار شهید قاسم سلیمانی، دیدار از بازار کرمان	جمعه ۱۸ بهمن
-----	-----	رسیدن به تهران (پیش از آغاز ساعت کاری)	شنبه ۱۹ بهمن

سه شنبه ۱۵ بهمن تا جمعه ۱۸ بهمن ۱۳۹۸ (نیاز به مرخصی: روز چهارشنبه ۱۶ بهمن)	زمان بندی
کلیه دانشگاهیان (دانشجو، استاد و کارمند) به تنهایی یا به همراه خانواده و دوستان می توانند در این سفر شرکت کنند.	مخاطبین
۷۳۹۰۰۰ تومان (بدون تخفیف)، ۶۹۹۰۰۰ تومان (با تخفیف)	هزینه هر نفر
<ul style="list-style-type: none"> • پرداخت قسطی: این امکان وجود دارد تا در صورت تمایل بتوانید همه یا نیمی از هزینه سفر را در زمان ثبت نام پرداخت کنید. در صورتی که صرفاً نیمی از هزینه سفر را در زمان ثبت نام پرداخت کنید مابقی هزینه سفرتان باید تا حداکثر ۴۸ ساعت پیش از آغاز سفر تسویه شود. • سفر برای کودکان زیر ۲ سال رایگان است (بدون ارائه هیچ گونه خدمات). در صورتی که کودکان زیر ۱۲ سال توسط قطار و اقامتگاه با تخفیف نسبت به بزرگسالان خدمت دهی شوند، ما به تفاوت شان به شما بازگردانده می شود. 	
<ul style="list-style-type: none"> • رفت و برگشت با در مسیر تهران به کرمان و بالعکس قطار شش تخته کویر • دو شب اسکان در اقامتگاه بومگردی • دو وعده صبحانه، دو وعده شام و دو میان وعده • حمل و نقل در مسیر جاذبه های استان کرمان با مینی بوس یا اتوبوس (بسته به تعداد همسفران) • هزینه ورودی جاذبه ها (هزینه تفریحات اختصاصی مثل سافاری و آف رود بعهده خود فرد است) 	خدماتی که به شما ارائه خواهد شد
سرکار خانم پروین یاری	راهنمای این سفر
<ul style="list-style-type: none"> • به افرادی که تا پیش از ساعت ۲۳ سه شنبه ۱ بهمن ماه ثبت نام قطعی کنند هر نفر ۴۰۰۰۰ تومان تخفیف تقدیم می شود. • به افرادی که همسفر پیشین کانون گردشگری دانشگاه تهران یا باشگاه گردشگری دانشگاهیان هستند یا در گروه های چهارنفره و بیشتر ثبت نام می کنند علاوه بر تخفیف های فوق، به ازای هر ۲ نفر ثبت نام، ۱۰۰۰۰ تومان تخفیف اضافه اهدا خواهد شد (مثلاً به گروه ۶ نفره ۳۰۰۰۰ تومان تخفیف اضافه اهدا خواهد شد). 	تخفیف ها
قطار شش تخته کویر: این قطار از نظر ایمنی و آسایش همسفران بسیار بهتر از اتوبوس و قطارهای اتوبوسی است. پذیرایی میان وعده با آبمیوه و کیک در قطار انجام می شود. همسفران در صورت تمایل امکان خرید غذا در قطار با سفارش به مهماندار سالن را دارند.	معرفی وسیله نقلیه
نحوه ثبت نام در سفر:	

اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت باشگاه گردشگری دانشگاهیان www.utsafar.ir

غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۰۵۵۴۹۰۵۴۳ (آقای سپاهی)

توضیحات تکمیلی درباره سفر	- همراه داشتن کارت ملی برای همه همسفران و شناسنامه برای زوجین جهت ارائه در قطار و محل اسکان الزامی است.
نکات مهم	<ul style="list-style-type: none">• همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاهی در کلیه برنامه های باشگاه گردشگری دانشگاهیان الزامی است.• در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.

که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باش در سفر دائم